Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

	«27» февраля  2015 года
	№ 02

РЕШЕНИЕ
	 Об отмене решения Совета Катайгинского сельского поселения

	В целях приведения отдельных положений Устава муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»,
Совет Катайгинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Катайгинского сельского поселения от 26 декабря 2014 года № 37 «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования  «Катайгинское сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Заместитель председателя Совета
Катайгинского сельского поселения                                        Т. Н. Савицкая